Ne
n/n

10.
11.
12.
13.

14.

15.

16.
17.

18.

YacTtHoe 06pasoBaTeanoe yupexneHme nONONHUTE/NbHOIO I'IpO(*)eCCI/IOHaﬂbHOFO 06paSOBaHI/IFI

[ata
27.11.20-29.11.20

30.11.20-02.12.20

03.12.20-06.12.20
07.12.20-09.12.20

10.12.20-13.12.20

14.12.20-16.12.20
17.12.20-20.12.20
21.12.20-23.12.20

23.12.20-27.12.20

28.12.20-30.12.20
01.01.21-03.01.21
04.01.21-06.01.21
07.01.21-10.01.21

11.01.21-14.01.21
15.01.21-17.01.21

18.01.21-20.01.21
21.01.21-27.01.21

30.01.21

«CeBepo-KaBKa3CKWil UHCTUTYT AOMOMHUTENBHOTO 06Pa30BaHNSA»

PACIMMNCAHUE 3AHATUN

Mo AOMO/IHUTENLHOI NPOGeCCMOHaNIbHOM NporpamMmMe NpogeccnoH

«OxpaHa Tpyga» C NpucBoeHvnemM Keanmdukauym
«CneynannucTt B 061aCTU 0XpaHbl Tpyga»

pynna (329-MLU

HanmeHoBaHMe AUCLUMNAUHBI

MpaBoBas cuctema Poccuiickoin depepa-
umm

OCHOBbI 6€30MaCHOCTM XN3HEeAeATeNbHO-
cTH

OKoHOMMKa 6e3onacHoOCTU Tpyaa
MeHeXMeHT 0XpaHbl Tpyaa
WH(popMaLMOoHHbIE TEXHONOTMM yNpaB-
neHus 6e30NacHOCTbIO XU3HeLeATeNbHO-
cTK

YnpasneHune nepcoHanomMm B 06/1acTu
OXpaHbl Tpyaa

OCHOBbI NcMxonorun 6e30NacHoOCTU Tpy-
aa

HopmaTvnBHOe perynnpoBaHue u CTaH-
fJapTu3auus B oxpaHe Tpyja
Mpou3BoOACTBEHHAA CaHUTAapUA U TUrneHa
Tpyaa

3JKonorunyeckas 6e30MacHoOCTb
MpomblwWweHHas 6e30MacHOCTb
MoxkapHasa 6e3onacHOCTb

CneymanbHasa oLeHKa ycnoBuid Tpyaa
OpraHusaums v BefileHne aBapuitHo- cna-
caTefbHbIX paboT Ha NpeanpuATUm
OpraHusaumus n cogepxxaHune paboTbl
cneyuanucTa no oxpaHe Tpyga

Hapfsop n KOHTPO/b B chepe OXpaHbl
Tpyaa

OxpaHa Tpyja B pa3/iMuHbIX 0Tpacnax
VITOroBbI MeXAUCUNNIMHAPHBIN 3K3a-
MeH

(Dopma OTYETHOCTWU

3a4yer

3a4veT

3a4eT

3ayer

3a4yer

3a4eT

3a4veT

9K3aMeH

9K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

3K3aMeH

9K3aMeH

IK3aMeH

JK3aMeH

JK3aMeH

JK3ameH (TecTupo-

BaHue)

AAKO»
anoYP
KN go»

afienHa
2020 r.

MpenogaBatenb

3auenunuH N.B.
Kygpswos O.A.
Kygpsawos O.A.
Kyapswos O.A.
bopaak WN.B.
Kyapsawos O.A.
HapenHa H.A.
3auenunuH L.B.
HapenH K.B.
TkayeHko N.H.
Kyapsawos O.A.
Kyapsawos O.A.
Kyapawos O.A.
Kygpswos O.A.
Kygpsawos O.A.

Kygapswos O.A.

Kyapsawos O.A.

Mpen.: Kyapawos O.A.,
YUreHbl: HagemHa H.A.,

3auenunnH N.B.



